Formoso successit Papa.ii.5. Bonifacius sextus.

Post Bonifacium. 6. factus est Papa.ii.6. Stephanus sextus, hic rescidit & damnauit omnes ordinationes Formosi.

Stephanum sequutus est.ii.7. Papa Romanus.

Romani successor fuit.ii.8. Papa Theodusus secundus.

Post Theodorum secundum factus est.ii.9. Papa Ioannes decimus, hic reiectas a Stephano sexto ordinationes Formosi iterum recepit, et approbavit.

Post Ioannem decimum factus est.ii.10. Papa Benedictus quartus.

Post Benedictum quartum factus est.ii.11. Papa Leo quintus, captus hic est a Christophero:

Post Benedictum quartum factus est.ii.12. Papa Christopherus, captus hic est a Sergio tertio;

Post Christopherum factus est.ii.13. Papa Sergius tertius. Is humatum corpus Formosi truncari capite iussit. Res pleia horroris est vel legere vel meminisse tantam tyrannidei inter se mutuo exercuisse pontifices Romanos, et fieri non potuit in tanta crudelitate, ut Christiane pietatis ratio habetur, ne cui mirum sit interim, si qui abusus & peruersæ opiniones in Ecclesiam irrepererunt.

P Lodo

## DE QVARTA MONARCHIA

Lodouicus tertius huius nominis septimus

Germanus Cæsar.

**A**nno Christi. 903. Lodouicus Arnolfi filius patris in imperio suffectus regnauit annos decem. Coronam accepisse nusquam legitur. Etenim mortuo Arnolfo Hungari maximo impetu Germaniam inuaserunt, his opposuit se optimus princeps Cæsar Lodouicus, & grauiter prostravit eos apud Lycum fluum, sed ab illis postea vicissim vicitus est, tum vero victores Hungari maximas ubique calamitates & damna incredibilia Suevis, Francis, Bavariis & Aultriacis intulerunt, trucidatis quibusuis sine delectu & commiseratione, templa, urbes, vilas, pagos, omnia deniq; incendio deuastarunt.

Postea Italiā ingressi simili crudelitate usi sunt. Erat tum Foroiuln princeps Berengarius, qui collectis ingētibus copiis aduersus Hungaros, quamq; interim parum fœliciter pugnaret, tamen ex ea expeditione tantā existimationē nominis consequitus est, quod postea Cæsarem se voluit nominari.

Cunradus primus huius nominis, octauus Germanus imperator.

**A**nno Christi. 912. Cunradus designatus Cæsar, regnauit annos septem, ceterū a pontifice coronatus non est. Lodouici tertij ex fratre nepos erat, dux Francorum fuit, & nouissimus ex nobilissima posteritate Caroli magni, id quod ex subscripto Genealogiæ ordine poteris aestinare quem ideo subiecimus, ut cognoscatur quantis casibus, et q; variis vicissitudinibus expositum fuerit regnum Germanorum, id quod legi citra ingentem admiratio nem non potest. Illud enim ubiq; videre licet, flore aliandiu maxima regna in mundo, sed tandem debilitari, & turbulentis motibus misceri, interim diuino tamen fatu sic seruari, ut non prorsus intereant.